CISTRI – Consórcio Público Intermunicipal de Saúde da Rede de Urgência e Emergência da Macrorregião do Triângulo do Norte
Av. dos Eucaliptos, nº 800 – Jardim Patrícia | CEP: 38414-123, Uberlândia - MG

E-mail: cistri.udi@saude.mg.gov.br  - Site: www.cistri.saude.mg.gov.br  - Telefone (34)2589-1710 - CNPJ: 19.455.924/0001-00

CISTRI - TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO Nº 005/2018

PREGÃO PRESENCIAL N° 001/2018

OBJETO: AQUISIÇÃO DE VEÍCULO 0KM, DESTINADO A ATENDER AS ATIVIDADES DO CISTRI

A pregoeira no uso de suas atribuições, adjudica conforme art. 4º inciso XX da Lei nº 10.520/02, o
Processo nº 05/2018, Pregão Presencial nº 01/2018 do Tipo Menor Preço por item; item: 01 (VEÍCULO
0KM, com 05 lugares, completo).

RESOLVE:

Adjudicar o resultado da licitação, modalidade Pregão Presencial n° 01/2018, que objetiva: AQUISIÇÃO
DE VEÍCULO 0KM, DESTINADO A ATENDER AS ATIVIDADES DO CISTRI.

EMPRESA VENCEDORA: AUTUS COMERCIAL DISTRIBUIDORA LTDA
CNPJ:  00.982.872/0001-00
Valor: R$ 62.000,00 (sessenta e dois mil reais).

Ciência aos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes.

Uberlândia-MG, 28 de março de 2018.

CRISTIANI BORGES DE OLIVEIRA

Pregoeira do CISTRI

mailto:cistri.udi@saude.mg.gov.br
http://www.cistri.saude.mg.gov.br/